

**LEXINGTON-FAYETTE URBAN COUNTY GOVERNMENT
CHANGE ORDER**

DATE: March 15, 2016

Change Order #: 1

CONTRACT #: 49-2015

Project: Clays Mill Improvement Phase 2C

You are hereby requested to comply with the following changes from the contract plans and specifications;

Item No.	ADD / DEL	Description of changes	Units	Quantity	Unit Price	Decrease in contract price	Increase in contract price
57	DEL	PVC Pipe – 12 inch	LF	14.00	\$52.00	\$ 728.00	\$ -
58	ADD	Pavement Striping, Temporary Paint – 4"	LF	32181.00	\$0.30	-	\$ 9,654.30
73	ADD	Concrete Class A	CY	45.00	\$600.00	-	\$ 27,000.00
74	ADD	Steel Reinforcement	LB	10.00	\$1.20	-	\$ 12.00
76	DEL	Structure Excavation Solid Rock	CY	114.00	\$86.50	\$ 9,861.00	\$ -
78	DEL	Stone Masonry Veneer	SF	1384.00	\$20.00	\$ 27,680.00	\$ -
80	ADD	PVC Pipe – 2 inch	LF	176.00	\$9.79	-	\$ 1,723.04
81	DEL	Conduit – 2 inch (Steel)	LF	64.00	\$25.76	\$ 1,648.64	\$ -
82	DEL	Junction Box – Electrical	EA	8.00	\$875.76	\$ 7,006.08	\$ -
84	ADD	2" Conduit (Fiber Optic)	LF	518.00	\$9.79	-	\$ 5,071.22
85	DEL	Temporary Silt Fence	LF	1200.00	\$2.95	\$ 3,540.00	\$ -
87	DEL	Silt Trap Type C	EA	34.00	\$230.00	\$ 7,820.00	\$ -
102	ADD	Permanent Seed & Straw	SY	1192.00	\$0.59	-	\$ 703.28
103	ADD	Modified Header Curb @ RCBC	LF	96.00	\$45.50	-	\$ 4,368.00
104	ADD	Revisions to Parapet wall on the RCBC	LS	1.00	\$6,258.00	-	\$ 6,258.00
105	ADD	Change of service at Delzan pump station	LS	1.00	\$13,621.65	-	\$ 13,621.65
106	ADD	Modify CBI to change the angle out of the box	EA	1.00	\$1,705.00	-	\$ 1,705.00